
        БРОЈ  15        КOЧАНИ,  26 Ноември     2025 ГОДИНА        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

	 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), Градоначалникот на 
Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 26.11.2025 година
I

Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 

26.11.2025 година, и тоа:

1.	 Заклучок за усвојување на извештај 
за финансиското работење на КЈП „Водовод“ 
– Кочани за периодот од 01.01. до 30.09.2025 
година, бр. 09-1641/1                                                                 
2.	 Заклучок за усвојување на годишен 
извештај за работењето на Центарот за 
развој на Источниот Плански Регион за 2024 
година, бр. 09-1642/1
3.	 Заклучок за усвојување на годишен 
извештај за спроведувањето на Програмата 
за развој на Источниот Плански Регион за 
2024 година, бр. 09-1643/1
4.	 Заклучок во врска со Барање 
мислење од Министерството за енергетика, 
рударство и минерални суровини, бр. 09-
1644/1
5.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2026 
година , бр. 09-1645/1
6.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Раде Кратовче“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1646/1

7.	 Заклучок за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на 
ООУ„Никола Карев“ – Кочани за 2026 
година, бр. 09-1647/1
8.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Оризари – 
Кочани за 2026 година, бр. 09-1648/1
9.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Св.Кирил и Методиј“ – Кочани за 2026 
година, бр. 09-1649/1
10.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1650/1
11.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на СОУ 
„Љупчо Сантов“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1651/1
12.	 Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Општина 
Кочани за 2026 година, бр. 09-1652/1
13.	 Решение за разрешување и 
именување членови на Управниот одбор на 
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани, бр. 
09-1653/1

II
	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
                             

Бр.08- 1654/1
26. 11.2025 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани 

                         Владко Грозданов	
	



Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

         26 ноември 2025 година		             		             			                             Стр.2

	 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна  Македонија“ бр. 202/2024), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 26.11.2025 година, донесе 

  З А К Л У Ч О К
 за усвојување на Извештај за финансиското 
работење на КЈП „Водовод“ – Кочани за 
период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 

година

I.

Се усвојува Извештајот за финансиско 
работење на КЈП „Водовод“ – 
Кочани за периодот од 01.01.2025 
година до 30.09.2025 година.

II.

Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1641/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 202/2024), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 26.11.2025 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот извештај 
за работењето на Центарот за развој на 
Источниот Плански Регион за 2024 година

 I.

Се усвојува Годишниот извештај за 
работењето на Центарот за развој на 
Источниот Плански Регион за 2024 година.

  II.

	 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1642/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 202/2024), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 26.11.2025 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот извештај за 
реализација на Програмата за развој на 
Источниот Плански Регион за 2024 година

 I.

Се усвојува Годишниот извештај за 
реализација  на Програмата за развој на 
Источниот Плански Регион 2024 година.



 II.

	 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1643/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/2002 и „Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 
202/2024), а во врска со членот 14, став 5 од 
Законот за минерални суровини („Службен 
весник на Република Северна  Македонија“ 
бр. 136/2012; 25/2013; 93/2013; 132/2013; 
44/2014; 160/2014; 129/2015; 192/2015; 
39/2016; 53/2016; 120/2016; 189/2016; 7/2019; 
103/2020; 99/2022; 129/2023; 253/2023; 
147/2024 и 49/2025), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 26.11.2025 
година, донесе 

		  ЗАКЛУЧОК	
во врска со  Барање мислење од 
Министерството за енергетика, рударство и 

минерални суровини

 I

	 Во врска со Барањето мислење од 
Министерството за енергетика, рударство 
и минерални суровини бр. 31-720/4 од 
22.10.2025 година, заведено во Општина 
Кочани бр. 03-1504/1 од 30.10.2025 година, 
а во врска со членот 14, став 5 од Законот 
за минерални суровини („Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 
136/2012; 25/2013; 93/2013; 132/2013; 

44/2014; 160/2014; 129/2015; 192/2015; 
39/2016; 53/2016; 120/2016; 189/2016; 
7/2019; 103/2020; 99/2022; 129/2023; 
253/2023; 147/2024 и 49/2025),Советот на 
Општина Кочани во утврдениот рок дава 
НЕГАТИВНО МИСЛЕЊЕ, со образложение 
дека Барањето е нејасно, односно тоа 
треба да биде поопширно елаборирано и 
дообјаснето за можни ризици од загадување 
на животната средина и други опасности, 
а во иднина доколку органот на државната 
управа надлежен за работите од областа на 
минералните суровини поднесе ново барање 
ќе треба да ги има предвид наведените 
забелешки.

 II

Заклучокот  влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во  „Службен гласник 
на Општина Кочани“.

Бр.09-1644/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Малина Попиванова“ 

– Кочани за 2026 година

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

          Стр.3					                                                            26 ноември 2025 година



Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

        26 ноември 2025 година			                                                                                              Стр.4

 I.

Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „ Малина Попиванова 
“ – Кочани за 2026 година, бр.01-416/1 од 
24.11.2025 година.

 II.

	 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1645/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ООУ „Раде Кратовче“ – 

Кочани за 2026 година

 I.
Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во во ООУ „Раде Кратовче“ 
– Кочани за 2026 година, бр. 01-184/1 од 
03.04.2025 година.

II.

 	 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1646/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ООУ „Никола Карев“ – 
Кочани за 2026 година

I
Се дава согласност на Годишниот план 
за вработување во  ООУ „Никола Карев“ 
– Кочани за 2026 година, бр. 01- 211/1 од 
13.05.2025 година.

II

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1647/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов



Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

         Стр.5		             		             	                                                          26 ноември 2025 година

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018, 198/2018, 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

  З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ООУ „Крсте Петков 
Мисирков“ с. Оризари – Кочани за 2026 

година

 I.

Се дава согласност на Годишниот план 
за вработување во ООУ „Крсте Петков 
Мисирков“ с. Оризари – Кочани за 2026 
година, бр. 01-211/1 од 11.05.2023 година.

 II.

              Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1648/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Планот за измена на 
Годишниот план за вработување во ОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ – Кочани за 2026 година

 I.

Се дава согласност на Планот за измена на 
Годишниот план за вработување во ОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ – Кочани за 2026 година, 
бр.01-197/1 од 23.05.2025 година.

 II.

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1649/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Гошо Викентиев“ – 

Кочани за 2026 година

I.

Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Гошо Викентиев “ 
– Кочани за 2026 година, бр. 02-419/1 од 
26.05.2025 година.



II.

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
	

Бр.09-1650/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во СОУ „Љупчо Сантов“ – 

Кочани за 2026 година

I.
	 Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување во СОУ „Љупчо Сантов 
“ – Кочани за 2026 година, бр. 04- 150/2 од 
09.05.2025 година.

 
II.

	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1651/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020, 
302/2020, 208/2024 и 210/2024), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
26.11.2025 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2026 

година

 I.
Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2026 
година, бр.04-1628/1 од 24.11.2025 година.

 II.

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1652/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 114, став 16 
и став 17 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 
144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 
192/2015, 27/2016,163/2017, 21/2018, 
198/2018, 104/2019, 146/2019, 275/2019, 
88/2020, 311/2020, 294/2021, 150/2022; 
236/2022; 236/2022; 265/2024; 17/2025 и 
132/2025), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 26.11.2025 година, 
донесе

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025
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Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  и именување членови  
на Управниот одбор на ЈОУДГ „Павлина 

Велјанова“ – Кочани

I.
	 Од функцијата член  на Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ 
– Кочани, поради истек на мандат  се 
разрешуваат:
–	 Вера Костова – претставник од 
вработените во ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ 
– Кочани 
–	 Алексанар Андоновски – 
претставник од Советот на  родители на 
децата
–	 Кристина Кочова –  претставник од 
Советот на родители на децата
 
За членови  на Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ – Кочани се именуваат: 
–	 Магделена Серафимова Трајковска 
– претставник од вработените во ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ – Кочани 
–	 Александар Велков – претставник од 
Советот на  родители на децата
–	 Станкица А.Стоилова – претставник 
од Советот на  родители на децата
						    

II.

	 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

	                Бр.09-1653/1
26.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025
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1.Заклучок за усвојување на извештај за 
финансиското работење на КЈП „Водовод“ – 
Кочани за периодот од 01.01. до 30.09.2025 
година, бр. 09-1641/1        

Стр.   2                                                      
2.Заклучок за усвојување на годишен 
извештај за работењето на Центарот за 
развој на Источниот Плански Регион за 2024 
година, бр. 09-1642/1

Стр.    2
3.Заклучок за усвојување на годишен 
извештај за спроведувањето на Програмата 
за развој на Источниот Плански Регион за 
2024 година, бр. 09-1643/1

Стр.    2
4.Заклучок во врска со Барање мислење од 
Министерството за енергетика, рударство и 
минерални суровини, бр. 09-1644/1

Стр.    3
5.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2026 
година , бр. 09-1645/1

Стр.    3
6.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Раде Кратовче“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1646/1

Стр.    4
7.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на 
ООУ„Никола Карев“ – Кочани за 2026 
година, бр. 09-1647/1

Стр.    4
8.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Оризари – 
Кочани за 2026 година, бр. 09-1648/1

Стр.    5

9.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ООУ 
„Св.Кирил и Методиј“ – Кочани за 2026 
година, бр. 09-1649/1

Стр.    5
10.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на СОУ 
„Гошо Викентиев“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1650/1

Стр.    5
11.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на СОУ 
„Љупчо Сантов“ – Кочани за 2026 година, 
бр. 09-1651/1

Стр.6    
12.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Општина 
Кочани за 2026 година, бр. 09-1652/1

Стр.    6
13.Решение за разрешување и именување 
членови на Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ – Кочани, бр. 09-1653/1

Стр.    6

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2025

         26 ноември 2025 година                         			                                                                   Стр.8
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